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NYTT TAK 
Informationsmöte om den nya takkonstruktionen med sluttande tak planeras till november månad. JM 
kommer att medverka vid presentationen. Beslut om förändringen skall tas i en extra stämma. 
Tidpunkt  meddelas senare. 
 
HAR BALKONGDÖRREN SLAGIT SIG? 
Problem har uppstått med en del balkongdörrar som fått fuktskador och därmed inte går att stänga. 
Föreningen kommer att anlita extern hjälp och vill därför veta vilka lägenheter som är drabbade. 
Anmäl detta till Ulf Persson, tel 070 719 86 60. 
 
OSÄKRA FÖNSTERBESLAG  
Vissa av de större fönstren har en bristfällig konstruktion som innebär risker då fönstret skall 
öppnas/vändas, till exempel vid rengöring . Även här vill vi anlita extern hjälp och montera nya beslag 
som gör fönstren säkrare. Kontakta Ulf Persson, telefonnummer som ovan, om detta är aktuellt i din 
lägenhet. 
 
HÖSTENS STÄDDGAR: 12 OCH 27 OKTOBER  
Höstens städdagar närmar sig, den första på en lördag och den andra på en söndag. Vi samlas  
kl 10.00  vid flaggstången och arbetar några timmar tillsammans. Arbetet planeras tillsammans med 
Trädgårdsgruppen. Avslutningsvis blir det korvgrillning och mingel!  En container kommer att finnas 
uppställd vid infarten till Ringvägen 5 i anslutning till städdagen den 27 oktober. Passa på att lämna 
skrymmande avfall där! Dock ej el-produkter.  
 
LOPPIS 12 OKTOBER 
En loppis med möjlighet för föreningens medlemmar att sälja saker planeras till städdagen den  
12 oktober. Thomas Sandberg håller i administrationen. Kontakta honom, tel 070 789 44 94, om du vill 
medverka. De prylar som inte blir sålda tar var och en med sig hem igen! Kvarlämnade prylar kastas. 
 
 BEGRÄNSAD PARKERING  
Utanför gallerförråden i den övre delen av garaget finns ett utrymme som används till p-plats för 
hantverkare och andra med ärenden i anslutning till föreningens förvaltning. Tillfällig parkering dagtid 
kan göras av till exempel gästande i huset eller av medlemmar i olika kortare ärenden. Om bilen 
lämnas skall information finnas synlig i vindrutan om var den parkerande kan nås!   
 
NYA MEDLEMMAR 
Cecilia Camner och Helen Camner Duphorn är nya medlemmar och flyttar in på Ringvägen 3 A  i 
slutet av september. Välkomna till föreningen!   

 
HAR DU SYNPUNKTER ELLER FRÅGOR angående det som står här får du gärna kontakta mig på 
070 355 59 85. Nyhetsbrevet finns också hemsidan www.brfringvagen.dinstudio.se . 
 
Med vänlig hälsning 
 
Styrelsen/      Stina Åsell 
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